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Termometr pokojowy ze
złotą skalą (-10°C do
+50°C) 16cm Browin

Cena brutto 9,00 zł

Cena netto 7,32 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 010700

Kod producenta 010700

Kod EAN 5904816018219

Opis produktu
Niewielkich rozmiarów, elegancki - wykonany z drewna termometr pokojowy ze złotą skalą, pozwoli Ci zawsze mieć
temperaturę w swoim otoczeniu pod kontrolą Chcesz wiedzieć jaka temperatura panuje w Twoim salonie, sypialni lub pokoju
dziecięcym? Wybierz produkt z naszej oferty i ciesz się wysoką jakością w atrakcyjnej cenie!

Niewielkie wymiary - termometr o wysokości: 16,5 cm oraz szerokości: 1,5 cm, przeznaczony jest do użytku
wewnątrz pomieszczeń poprzez zawieszenie - bez trudu znajdziesz dla niego miejsce na każdej ścianie!
Czytelna skala - pomimo niewielkich rozmiarów produktu, termometr cechuje się bardzo wyraźną skalą, dzięki której
nie musisz martwić się o trudności z odczytaniem pomiaru.
Elegancki design - złota podkładka ze skalą i elementy w tym samym kolorze, fantastycznie kontrastuje z drewnem
termometru. Model jest niezwykle elegancki i znajdzie swoje miejsce we wnętrzach w każdym stylu.
Precyzyjny pomiar - termometr nie zawiera rtęci i umożliwia dokonywanie pomiaru temperatury w zakresie od -10°C
do + 50°C (tylko skala Celsjusza) z tolerancją błędu nie większą niż +/- 1°C!
Solidna konstrukcja - masywna konstrukcja drewnianego termometru, metalowe uchwyty i solidne przymocowanie
szklanej kapilary sprawiają, że będziesz się mógł nim cieszyć przez długi czas!

Chcesz zawsze znać dokładną temperaturę w pomieszczeniu w którym przebywasz? Ten niewielkich rozmiarów, tradycyjny,
drewniany termometr pozwoli Ci na dokonanie precyzyjnego pomiaru od -10°C do + 50°C z tolerancją błędu nie większą niż
+/- 1°C! Odtąd już zawsze będziesz wiedział czy temperatura w pokoju Twojego dziecka jest odpowiednia lub czy nastawy
wina mają odpowiednią temperaturę podczas fermentacji! Masywna konstrukcja i solidne przymocowanie kapilary, a także
elegancki design ze złotymi elementami sprawia, że produkt bez problemu powiesisz w każdym wnętrzu - zarówno w domu,
biurze jak i swoim punkcie usługowym! Termometr wykonany jest z drewna oraz metalu, nie zawiera rtęci i nadaje się do
zawieszenia. Jego czytelna skala umożliwia dokonanie poprawnego odczytu temperatury bez żadnych problemów - nawet
przez osoby starsze! Pomiar temperatury dokonywany jest w skali Celsjusza. Kapilara wykonana jest ze szkła.

Zadbaj o zdrowie swoje i swoich bliskich! Wybierz proste rozwiązania i ciesz się z optymalnych warunków w Twoim domu!

Więcej o wpływie temperatury na Twój organizm przeczytasz TU!

 

Uwaga! Kolor termometru wysyłany losowo.
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